การจัดซื้อสิทธิซอฟต์แวร์ระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย จำนวน ๑ งาน

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้ชนะการเสนอราคาบริษัท เอ็ม ๓๖๕ (ประเทศไทย) จำกัด

ตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. 

๒๕๖๓ เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๑,๑๔๗,๘๙๖.๐๐ บาท หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเก้าสิบหก

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงบาทถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒๐๒,๑๐๔.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๔.๙๗

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๔   พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

มณฑินี กาลวิโรจน์

(นางมณฑินี กาลวิโรจน์)